
暫くの間、交通状況の混雑
などで多大なご迷惑をお掛
けする事が予想されます。

警備員の誘導に従って
ご来店ください。
何卒ご容赦くださいますよ
うお願い申し上げます。
（～2/12（月）まで実施予

定）

コープ南春日コープ南春日
大分市南春日町12-15
TEL097-578-8880
【お 問 い 合 わ せ 受 付 時 間】
9：00～17：00（土日祝除く）

※「コープ南春日」外観イメージ

コープ南春日

LINEお友だち登録してね

コープ南春日の
お得な情報を配信していきます!

コープ南春日コープ南春日

みなさまのご来店心よりお待ちいたしております

GRAND
OPEN!!
GRAND
OPEN!!■土

2/10
9：30～21：00

お車でお越しの場合
入口  王子中学校前、南春
日郵便局横の入口からし
か入場出来ません。
10号線側からのみ入場可
能です。
他方面は迂回していただ
きます。
出口  高架線路側出口と
なります。

王子●
中学校　

★●
大分大学
教育学部

附属中学校

駄ノ原　
総合運動　
公園●

レンブラント●
　ホテル大分　

●
スター
バックス
コーヒー ●

　
  iichiko
  グランシアタ

R10R210

日豊本線

R197

JR大分駅
コープ大分駅店●
JR大分駅
コープ大分駅店●

コープ南春日コープ南春日
●

 南春日
 郵便局

春日町小学校西

中春日

南春日

西春日近隣MAP

●
　大分県立
　図書館

●

 大分県立美術館　
 OPAM

●水天 大分王子店
駐車場を準備しておりますが、混雑が
予想されます。近隣のみなさまは徒歩
もしくは自転車等でのお越しがスムー
ズです。

入口入口

出口出口

駐車場120台収容駐車場120台収容
××

来
店
順
路

来
店
順
路

入
場
不
可

入
場
不
可

コープ南春日
店長 新名教史

開店のご挨拶
この度、みなさま方のあたたかいご支援、ご協力をもちまして「コープ南春日」

をオープンさせていただく運びとなりました。心より感謝申し上げます。
「コープ南春日」では、安心して購入いただける信頼できる商品、鮮度の高い
商品を中心に品揃えし、みなさまがいつご来店いただいても、「欲しいものが 
欲しいときに揃う」お店を目指してまいります。
元気を届けるサービス・接客でみなさまのご来店を従業員一同心よりお待ち

しております。末永くご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

紅白饅頭2/10土 エコバッグ2/11日

オープニングプレゼント先
着500名様

※両日無くなり次第終了


